Tensión nominal
Hoja de Especificaciones
La imagen es ilustra�va puede cambiar en el modelo real
Especificaciones:
•
•
•
•
Modelo
 40*40*15mm
LC4015MB12
DC 7～13.5V
0.24W(Max :0.48W)
4.1CFM (Min：3.69CFM)
22dB-A(Max:25dB-A)
-10℃ ～ +80℃ / 10% ～ 95%RH
-40℃ ～ +80℃ / 10% ～ 95%RH
Tamaño exterior
Tensión de funcionamiento
Temperatura de trabajo
Tensión de arranque
Consumo de potencia
Volumen de aire
Normas de ruido
Temperatura de almacenamiento
Consultar lapágina WEB delproducto para mayor información yaccesorios
DC silent Fan LC4015MB12
DC 12V
Corriente nominal 0.02A(Max:0.04A)
DC ≤7V on/off
50000 hrs at temp40℃Esperanza de vida
1.53mmH2O(Min：1.37mmH2O)Presión estática
Seguridad de entrada de corriente continua
Efecto silencioso bajo 22db
Longevidad superior a 50000h
Protección del medio ambiente y bajo consumo
de energía